An dubium circa eandem q' an possit q' d'ice' p' d'ice' uffu' r'om'  
 ad peccatum veniale q' mortale, hoc q' d'ice' d'ice' p' d'ice' p' d'ice' ad  
 d'ice' d'ice' d'ice' d'ice' d'ice' d'ice' d'ice' d'ice' d'ice' d'ice' d'ice' d'ice'

morte / et vi qd sit qd. nā semi plena deliberatio sufficit ad peccatum veniale  
 et nō sufficit ad mortē sed p̄ qd imperfecte deliberare ante hoc p̄fectū possit  
 qd poterit peccare veniale anteq̄ possit mortē / major cōcedit ab oīq̄ hīs  
 legi, et p̄cat' manifesto de moribz subiq̄ circa mām mortē qd p̄fectū deliberatō  
 deliberatō nō impedit ad mortē / immo vero p̄bat' qd mātē carnis  
 regi ad p̄fecto deliberatō nō impedit, et v̄ ad idē / illud Jaco. 1. carnis  
 p̄sistentia cū cōcepit parit peccat' peccat' vero cū cōsumatū fuerit gnat'  
 mortē. Et cōsi' qd p̄bat' p̄ p̄p̄t' usq̄ rōnis cōtingit fugere in adultē  
 rōis ut hant' sufficere nōm ad peccatū veniale et nō ad peccatū  
 mortē qd nō ita poterit cōtingere in p̄. nisi ubi usq̄ rōnis. //

Nam v̄ qd aliqui dicitur uel furia relinquit imperfectū usq̄ rōnis su-  
 fficere nō ad peccatū veniale et nō mortē. / qd nō poterit qmātē  
 venire ad illā dēsponsē. / Nam hōies velometer iratum excusam  
 sepe a mortē circa mām ex grāe mortē et nō a veniali, et nō v̄ qd nātē  
 possit qd venire ad similem dēsponsē. / Nam transrōnis accipi' su-  
 ceptio p̄uenit. n. ex transmutatōe glōratū nātū, qd nō simul relinquit  
 qd poterit p̄uic' hēc' usq̄ rōnis imperfectū qd p̄fectū, et sic peccare  
 veniale. / Et cōsi' ex. s. dno. 4. d. 9. q. 1. ar. 4. q. 1. ad 5. ubi  
 dicit' qd cōsens' in p̄tali' postq̄ qd singulatim ē sōno aliquid qd em qd  
 mortē sicut ex plena deliberatōne veniale, ita sicut ex susceptōne  
 / Unde p̄ qd postq̄ quis p̄dicit' usq̄ rōnis qd ita reddite ad illū usq̄  
 veniat imperfecte usq̄ rōnis ad peccatū veniale p̄ qd ad peccatū  
 veniale qd nō ē nisi post qd ex plene exp̄fectū. qd dicit' qd similitē  
 accens' usq̄ rōnis possit ex illo mō successu venire ad usq̄ rōnis, et nō  
 n. nō similes qd tam ad hoc et dormiēti dicitur. //

2. Hīs nō obstantibz nō additū, negative, impō. qd ut aliquid p̄ p̄ueniat  
 ad talem usq̄ rōnis cum quo possit veniale peccare et nō mortē. hęc qd  
 qd s. dno. 12. q. 39. ar. 6. Et 2. d. 4. q. 1. / dicit' qd qd mātē peccat'  
 mortē nō ē qd veniale, ut nō ē qd homicidū p̄uic' qd  
 malū qd mēdātū uel verbum ouosum. qd nō p̄ quis ita ē dī p̄ qd  
 ut possit agnoscere venialia peccat' et nullū mortē. / Item ut nō  
 dicit' p̄ deliberatō nō p̄ ē cōtra mām aliquā p̄tali' p̄tali' p̄tali'  
 circa mēdātū uel cadū uel vanā glōriā uel aliqd simile, sed nec  
 qd ut inq̄r' at aliq' veniale, ut a qd lex cui tenemur obedire. Nec  
 qd homo v̄ hōie aut male agere, ut p̄tali' delibera'. itali veniale suffi-  
 ciat ad mortē peccatū, ut dicit' qd qd p̄uic' qd qd nō cognoscit qd aliq'  
 male in graue et aliq' dicit' qd mēdātū qd malū, hoc n. nō ē  
 p̄ dicit' ut p̄uic' omni aliq' agnitiōe sufficere ad mortē. / Item usq̄  
 rōnis qd sufficit ad hōie agendū mortē sufficit ad peccatū mortē

sed impote op ut qd hec usse roris ad peccandu veniale quod suffi bre  
morale agere q. d. s. Tag et morate peccare, maior bar qd ad bre mo,  
rate agentu requit plena deliberatio, unde r. Eth. q. ad bre agenda  
opi ut qd agat sciens eligens, r. p. hoc ut sapiens de determinandi, mi.  
na Verop qd si qd possit peccare et no bre agere, dicitur vator sine culpa  
sua in statu peccandi et no meredi qd in in aruomens, Et eo formal qd no  
et in pa offi roris ut manual sufficiens ad peccandum veniale sine  
morale q. nec et in ad qd, an qd bar qd nung damq amete nong auditi  
gl, de quoy utem qd possit veniale peccare et no morte, nec tace qd possit  
veniale peccare et no bre agere. / Item postea probat aposteriori qd  
sequit qd possit et peccare veniale cu solo aig. qd infra ostendem qd im.  
pote. / 5. ubi. d. qd. q. 1. de. q. ad. f. sic dicit si aliqd est suffi ens  
ad excusandu malum peccati multo amplius suffi ad excusandu minus  
peccati. sed in pfectio dicit excusat peccati morte, unde multo amplius excusat  
veniale, et ita no p. et qd veniale peccat ante illud tpe quo suffi roris hui  
ut jam morte possit peccare. / Ad qd vero in cotruai. ad p. no p. qd  
nang alijs semiplene deliberat qd possit plene deliberare, qd si ad pfectio  
esset possit morte peccare, susi ca qd emng subiti sunt veniale no qd qd  
no pfectio p. deliberare, sed qd no pfectio deliberat, unde qd tunc qd alijs  
possit pfectio inofuile deliberare circa mam illecebre, qd si no deliberat  
alio nong nang sumo. qd tunc qd sufficeret illecebra. / 2. dicit qd  
postq alijs plene r. plene deliberavit pfectio p. semiplene deliberare,  
sed no ante na in pfectio deliberatio p. pfectio. ex. lo. n. qd p. qd  
cognoscat qd homicidium qd peccat in mo. / postea subito cognoscat et malum  
sua no confideret et mo. /

- 1. Ad 2m qd de ucl nego qd tag possit pfectio deliberare vel no qd simile qd in  
adulto pfectio plena deliberatio, et ita nunc p. et semiplena, nota qd dicitur
- 2. Ad 3m dicitur qd et possit dicitur no ger simile qd in dicitur pfectio deliberatio de  
liberatio pfectio, sed malum nego qd possit cotingere, impote qd cognoscat  
me dicitur et peccat et no pfectio et homicidium qd dicitur dicitur qd.
- 3. Ad 4m qd p. dicitur qd excusat qd no deliberat no qd possit deliberare alijs r. amng
- 4. Ad 5m qd dicitur assumptu sed p. qd circa mas vniuersales qd articulo qd  
r. qd circa mas grauiotes qd leuiotes. / 2. dicit qd dicitur qd no qd impo  
ut qd hui usse roris ad deliberandum in ma na qd et possit deliberare  
de quoy ma qd seofera dicitur qd. n. qd si qd se mel cog noscat qd p. bre et  
male agere de quoy ma agendum, potest dubitare tunc si bona vel ma  
la r. p. cogitare utru sit bonum ucl malum, et simile qd alijs dicitur  
qd alijs dicitur p. nectare syllogis. ex ma p. physica et no malum. /
- 5. Ad 6m dicitur qd ex dicitur na tag p. deliberare pfectio, sed no de liberat, et p. ut  
dicitur qd no est simile qd jam pfectio deliberatio pfectio. / r. p. oia qd  
supponat f. m. q. s. ad tpe in qd p. qd p. deliberare et no de liberat, ut qd  
sup. p. dicitur qd. / huc dicit qd p. p. et 2. p. r. p. dicitur p. !!